- 1 -

2024 年第 1 号

2024 年江西名牌
申报产品及其生产企业有关情况公示

各有关单位：

根据《江西名牌产品认定管理办法》及《关于做好 2024

年江西名牌产品申报工作的通知》（赣品会〔2024〕5 号）的

要求，经企业自愿申请、各行业协会（学会、商会、促进会）

等相关单位推荐、省品牌建设促进会秘书处资格审查，现将符

合申报条件的 2024 年江西名牌申报产品及其生产企业有关情

况 予 以 公 示 ， 接 受 社 会 监 督 。 请 登 录 江 西 品 牌 网

http://www.jxppzl.com/,从首页“资料下载”栏目中下载

《2024 年江西名牌申报产品及其生产企业有关情况公示表》。

- 2 -

如有意见、建议，请于 8 月 5 日前，用真实姓名并提供联

系方式和相关依据，向省品牌建设促进会秘书处或监事会反

映。

省品牌建设促进会监事会电话：0791-88112268

电子邮箱：jxppzlcjh@163.com

联系人：杨琳（18178909783）、鲁运力（0791-88110376）

地址：南昌市西湖区站前西路三星大厦 298 号 A 座 1402

室，邮编：330009

江西省品牌建设促进会

2024 年 7 月 25 日

mailto:18172860513@163.com